

# Flyktning syklet i gang TV-aksjonen



TRÅKKER TIL FOR FLYKTNINGER: Coop oppfordrer næringslivet i Alta til å gi så det monner til årets TV-aksjon. Det er tidligere flyktning og Coop-ansatt Ram Baniya glad for. Her har han fått besøk i rickshawen av ordføreren. (Foto: Astrid Sarilla/TV Nord)

**I år går pengene fra TV-aksjonen til Flyktinghjelpen. Det er Ram Baniya glad for.**

Av Hanne Larsen

hanne@altaposten.no

Ram Baniya har selv levd i flyktingleir store deler av livet. Etter at familien måtte flykte fra geriljaen i Butan for mange år siden, har han og familien levd i flyktingleir i Nepal. For noen år siden kom Ram

til Alta som kvoteflyktning, og i dag er han velintegrert i byen, med jobb på Coop.

– Jeg er glad for at pengene fra årets TV-aksjon går til Flyktinghjelpen. Jeg har selv fått mye hjelp fra dem, sier Baniya, i et intervju med TV Nord.

#### Utfordrer næringslivet

I dag gikk startskuddet for en næringslivsaksjon, som Coop har tatt initiativ til. I Alta syklet de ansatte rundt til et knippe bedrifter for å be om penger til NRK-aksjonen 24. oktober.

– Vi ønsker å utfordre næringslivet til å støtte opp om aksjonen, sier Wenche Heitmann hos Coop i Alta.

Omlag 42 millioner mennesker er i dag på flukt i verden. I Alta har vi til enhver tid bosatt 100. Inger Bergmo i Alta kommunes flyktingtjeneste er fornøyd med at årets største innsamlingsaksjon i Norge, går til denne gruppen.

– Det er kjempeflott og det som er veldig bra er at Flyktinghjelpen også hjelper flyktingene i deres hjemland, sier Bergmo til Altaposten.

#### Ishavskraft er med

Coop-gjengen som i dag syklet rundt i Alta, hadde kontakt med både ordfører og bedriftsledere. Blant annet var de innom Ishavskraft.

– Ishavskraft har tradisjon for å bidra til slike aksjoner, og uten at jeg kan si hvilket beløp vi vil gi, så vil vi helt klart være med å støtte årets aksjon. Jeg håper mange vil delta. Vi er ikke akkurat kjent for å komme høyt på givestatistikken her i nord, så jeg håper på en bedring, sier finansdirektør Jan Øivind Hekkelstrand i Ishavskraft.